*$245834$125405$*
*$245834$125405$*

Documento : 93333 - 31

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.241/2022, do Senhor Deputado ROGÉRIO
PENINHA MENDONÇA. Redistribuição do Projeto de Lei n.
3.364/2021. Despacho exarado em 5/8/2022.
Em 19/8/2022.

Revejo o despacho em epígrafe para incluir o exame de

adequação financeira e orçamentária do Projeto de Lei n. 3.364/2021
pela Comissão de Finanças e Tributação. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL n. 3.364/2021: CDC,
CTASP, CFT (mérito e art. 54 do RICD) e CCJC (art. 54 do RICD).
Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões (art. 24,
II, do RICD). Regime de Tramitação: ordinário (art. 151, III, do RICD)].

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S